[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	 28.02.2017 г.

	         №  24

	О признании утратившим силу решения Думы Дальнереченского городского округа от 29.08.2005 г.  № 129 «Об утверждении Положения «Об организации предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах Дальнереченского городского округа»

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дальнереченского городского округа, в целях приведения нормативно-правовых актов Думы Дальнереченского городского округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Дальнереченского городского округа от 29.08.2005 г.  № 129 «Об утверждении Положения «Об организации предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах Дальнереченского городского округа».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Дальнереченского

городского округа

           А.А. Павлов